
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 8 de novembre de 2022, de la Direcció 
General de Formació Professional i Ensenyaments de 
Règim Especial, per la qual es resol la convocatòria de 
la selecció de docents que actuaran com a coordinadors 
tècnics de les modalitats de competició que es convoquen 
en els pròxims campionats de Formació Professional 
Comunitat Valenciana Skills 2022, en el campionat naci-
onal SpainSkills que tinga lloc després i, si és el cas, en 
els campionats internacionals EuroSkills i WorldSkills. 
[2022/10672]

RESOLUCIÓN de 8 de noviembre de 2022, de la Direc-
ción General de Formación Profesional y Enseñanzas de 
Régimen Especial, por la que se resuelve la convocatoria 
de la selección de docentes que actuarán como coordina-
dores técnicos de las modalidades de competición que se 
convoquen en los próximos campeonatos de Formación 
Profesional Comunitat Valenciana Skills 2022, en el cam-
peonato nacional SpainSkills que tenga lugar después y, si 
es el caso, en los campeonatos internacionales Euroskills 
y WorldSkills. [2022/10672]

El Ministerio de Educación y Formación Profesional financia las 
acciones de difusión y mejora de la calidad de la Formación Profesio-
nal del sistema educativo («Calidad») dentro del objetivo específico de 
aumentar la participación en la Formación Profesional de grado medio 
y superior y mejorar la calidad de la Formación Profesional. Por su 
parte, el Marco de Referencia Español de aseguramiento de la calidad 
(en concordancia con el Marco de Referencia Europeo de Garantía de 
Calidad) tiene como objetivo general garantizar y mejorar la calidad 
de la Formación Profesional del sistema educativo a nivel de sistemas 
(administraciones implicadas) y de centros proveedores de Formación 
Profesional, dando respuesta a las necesidades a nivel nacional, regio-
nal y local, a las recomendaciones europeas y a las que pudieran surgir 
dentro del ámbito de los interlocutores sociales.

En este marco, se publicó la Resolución de 14 de diciembre de 
2021, de la Secretaría General de Formación Profesional, por la que 
se publica el Acuerdo de la Comisión General de Educación de 29 de 
septiembre de 2021, en la que se aprobaron los criterios de distribución, 
así como el reparto resultante del crédito destinado en el año 2021 al 
Programa de Cooperación Territorial de Calidad en Formación Profe-
sional del sistema educativo español. Dentro de las acciones de Calidad 
que se pueden desarrollar, según la resolución mencionada, están las 
acciones de difusión referidas a la organización y participación en los 
campeonatos autonómicos y estatales de Formación Profesional (CVS-
kills y SpainSkills, respectivamente) y participación en los campeonatos 
europeos y mundiales de Formación Profesional, denominados Euros-
kills y Worldskills.

En virtud de este acuerdo la Comunitat Valenciana ha recibido, para 
el año 2022, la cantidad de 610.614,15 €, consignada en la aplicación 
presupuestaria 18.05.322b.454.01 de los Presupuestos Generales del 
Estado para 2021, para el desarrollo de acciones de calidad en forma-
ción profesional del sistema educativo español, susceptible de cofinan-
ciación por el Fondo Social Europeo en el marco financiero 21-27. Esta 
cantidad económica se destina a desarrollar las acciones contempladas 
dentro del programa de Calidad antes mencionado, dentro de las cuales 
se encuentran los campeonatos de Formación Profesional.

Más concretamente, la Dirección General de Formación Profesional 
y Enseñanzas de Régimen Especial de la Conselleria de Educación, 
Cultura y Deporte ostenta la representación oficial y delegación auto-
nómica ante el Ministerio de Educación y Formación Profesional, orga-
nizador de los campeonatos de Formación Profesional SpainSkills. La 
pertenencia a dichas organizaciones conlleva, entre otros compromisos, 
el de organizar bienalmente campeonatos autonómicos de Formación 
Profesional.

En consecuencia, la Resolución de 16 de junio de 2022, de la 
Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, convocó la selección de 
docentes que actuarán como coordinadores técnicos de las modalida-
des de competición que se desarrollarán en los próximos campeonatos 
de Formación Profesional CVSkills 2023, en el campeonato nacional 
SpainSkills que tenga lugar después, y en su caso, en los campeonatos 
internacionales Euroskills y WorldSkills (DOGV 9366, 21.06.2022).

La financiación de las cantidades asignadas a cada uno de los 
docentes nombrados se abonará a cargo del capítulo 2 del programa 
presupuestario 09.02.05.422.40, del presupuesto de la Generalitat del 
año 2022, dentro de crédito destinado por el Ministerio de Educación 
y Formación Profesional para el Programa de Cooperación Territorial 
de Calidad en Formación Profesional del sistema educativo español. El 
importe global máximo destinado al efecto será de 53.200 €, siendo la 
asignación particular a cada coordinador aquella que se muestra en el 

El Ministeri d’Educació i Formació Professional finança les accions 
de difusió i millora de la qualitat de la Formació Professional del sis-
tema educatiu («Qualitat») dins de l’objectiu específic d’augmentar 
la participació en la Formació Professional de grau mitjà i superior i 
millorar la qualitat de la Formació Professional. D’altra banda, el Marc 
de Referència Espanyol d’assegurament de la qualitat (en concordança 
amb el Marc de Referència Europeu de Garantia de Qualitat) té com a 
objectiu general garantir i millorar la qualitat de la Formació Professio-
nal del sistema educatiu a nivell de sistemes (administracions implica-
des) i de centres proveïdors de Formació Professional, donant resposta 
a les necessitats a nivell nacional, regional i local, a les recomanacions 
europees i a les que pogueren sorgir dins de l’àmbit dels interlocutors 
socials.

En aquest marc, es va publicar la Resolució de 14 de desembre de 
2021, de la Secretaria General de Formació Professional, per la qual es 
publica l’Acord de la Comissió General d’Educació de 29 de setembre 
de 2021, en la qual es van aprovar els criteris de distribució, així com 
el repartiment resultant del crèdit destinat en l’any 2021 al Programa de 
Cooperació Territorial de Qualitat en Formació Professional del sistema 
educatiu espanyol. Dins de les accions de Qualitat que es poden des-
envolupar, segons la resolució esmentada, estan les accions de difusió 
referides a l’organització i participació en els campionats autonòmics 
i estatals de Formació Professional (CVSkills i SpainSkills, respecti-
vament) i a la participació en els campionats europeus i mundials de 
Formació Professional, denominats Euroskills i Worldskills.

En virtut d’aquest acord la Comunitat Valenciana ha rebut, per a 
l’any 2022, la quantitat de 610.614,15 €, consignada en l’aplicació pres-
supostària 18.05.322b.454.01 dels Pressupostos Generals de l’Estat per 
a 2021, per al desenvolupament d’accions de qualitat en formació pro-
fessional del sistema educatiu espanyol, susceptible de cofinançament 
pel Fons Social Europeu en el marc financer 21-27. Aquesta quantitat 
econòmica es destina a desenvolupar les accions contemplades dins del 
programa de Qualitat abans esmentat, dins de les quals es troben els 
campionats de Formació Professional.

Més concretament, la Direcció General de Formació Professional i 
Ensenyaments de Règim Especial de la Conselleria d’Educació, Cultura 
i Esport ostenta la representació oficial i delegació autonòmica davant 
el Ministeri d’Educació i Formació Professional, organitzador dels cam-
pionats de Formació Professional SpainSkills. La pertinença a aquestes 
organitzacions comporta entre altres compromisos el d’organitzar bien-
nalment campionats autonòmics de Formació Professional.

En conseqüència, la Resolució de 16 de juny de 2022, de la Conse-
lleria d’Educació, Cultura i Esport, va convocar la selecció de docents 
que actuaran com a coordinadors tècnics de les modalitats de compe-
tició que es desenvoluparan en els pròxims campionats de Formació 
Professional CVSkills 2022, en el campionat nacional SpainSkills que 
tinga lloc després, i si s’escau, en els campionats internacionals Euros-
kills i WorldSkills (DOGV 9366, 21.06.2022).

El finançament de les quantitats assignades a cadascun dels docents 
nomenats s’abonarà a càrrec del capítol 2 del programa pressupostari 
09.02.05.422.40, del pressupost de la Generalitat de l’any 2022, dins 
de crèdit destinat pel Ministeri d’Educació i Formació Professional per 
al Programa de Cooperació Territorial de Qualitat en Formació Profes-
sional del sistema educatiu espanyol. L’import global màxim destinat 
a l’efecte serà de 53.200 €, sent l’assignació particular a cada coordi-
nador aquella que es mostra en l’annex I i que serà abonada mitjançant 



anexo I y que será abonada mediante transferencia bancaria con destino 
a la cuenta bancaria de titularidad de cada coordinador.

Dicho lo anterior, de conformidad con los criterios establecidos en 
el apartado cuarto y sexto de la citada Resolución de 16 de junio de 
2022, relativos a las características generales del profesorado aspirante 
y a la selección de los candidatos, la Comisión de Selección, regulada 
en el apartado séptimo del mismo texto, ha realizado el examen de la 
documentación a aportar y la consecutiva valoración de méritos de los 
distintos aspirantes que reúnen las condiciones para su admisión.

Este proceso ha dado como resultado un listado definitivo com-
puesto por el profesorado coordinador técnico seleccionado para cada 
modalidad de competición y un segundo listado que contiene la relación 
de personal coordinador de reserva. Asimismo, y en cumplimiento del 
principio de transparencia que rige la gestión de las administraciones 
públicas, se ha elaborado un tercer listado en que se especifican las 
puntuaciones de los aspirantes admitidos a la convocatoria, así como las 
incidencias que hayan sido detectadas en su candidatura.

Así, en cumplimiento de lo dispuesto por el apartado octavo de la 
convocatoria, que impone la obligación de publicación de dichos lista-
dos en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana y la resolución en el 
plazo máximo de 2 meses, y en concordancia con el apartado undécimo 
que contiene la delegación para resolver, resuelvo:

Primero
Publicar la lista definitiva del profesorado coordinador técnico 

seleccionado para cada modalidad de competición, relacionado en 
el anexo I de esta resolución, especificando las cantidades asignadas 
a cada uno de los docentes nombrados, que se abonarán, mediante 
transferencia bancaria con destino a la cuenta bancaria de titularidad 
de cada docente, a cargo del capítulo 2 del programa presupuestario 
09.02.05.422.40, del presupuesto de la Generalitat del año 2022, den-
tro del crédito destinado por el Ministerio de Educación y Formación 
Profesional para el Programa de Cooperación Territorial de Calidad en 
Formación Profesional del sistema educativo español. El importe global 
máximo destinado al efecto será de 53.200 €.

Segundo
Publicar la lista definitiva del personal admitido, relacionado en el 

anexo II de esta resolución, con indicación de las puntuaciones obteni-
das en cada uno de los apartados del baremo anexo a la Resolución de 
16 de junio de 2022.

Tercero
Publicar la lista definitiva del personal de reserva, relacionado en el 

anexo III con indicación de las puntuaciones obtenidas en cada uno de 
los apartados del baremo anexo a la Resolución de 16 de junio de 2022. 
El personal de reserva asumirá las funciones, derechos y obligaciones 
derivadas de la coordinación técnica de la modalidad de competición 
que tenga atribuida en caso de que el personal seleccionado en el anexo 
I renunciara a su condición o se viera impedido para realizar los encar-
gos derivados de la misma. Para el caso en que la plaza inicialmente 
adjudicada en el anexo I quede desierta, ya sea por ausencia de candi-
datos de reserva o por haber renunciado todos estos o verse impedidos 
para el desarrollo de sus funciones, el director general de Formación 
Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial, o persona en quien 
delegue, será el encargado de nombrar, entre quienes reúnan los requi-
sitos exigidos en el apartado cuarto de la Resolución de 16 de junio de 
2022, a la persona que ejercerá la coordinación técnica en la modalidad 
en que haya quedado desierta dicha coordinación.

València, 8 de noviembre de 2022.– El director general de Forma-
ción Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial: Manuel Gomicia 
Giménez.

transferència bancària amb destinació al compte bancari de titularitat 
de cada coordinador.

Dit l’anterior, de conformitat amb els criteris establits en l’apartat 
quart i sisé de la citada Resolució de 16 de juny de 2022, relatius a les 
característiques generals del professorat aspirant i a la selecció dels 
candidats, la Comissió de Selecció, regulada en l’apartat seté del mateix 
text, ha realitzat l’examen de la documentació a aportar i la consecutiva 
valoració de mèrits dels diferents aspirants que reuneixen les condicions 
per a la seua admissió.

Aquest procés ha donat com a resultat un llistat definitiu compost 
pel professorat coordinador tècnic seleccionat per a cada modalitat de 
competició i un segon llistat que conté la relació de personal coordina-
dor de reserva. Així mateix, i en compliment del principi de transparèn-
cia que regeix la gestió de les administracions públiques, s’ha elaborat 
un tercer llistat en què s’especifiquen les puntuacions dels aspirants 
admesos a la convocatòria, així com les incidències que hagen sigut 
detectades en la seua candidatura.

Així, en compliment del que disposa l’apartat huité de la convoca-
tòria, que imposa l’obligació de publicació d’aquests llistats en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana i la resolució en el termini màxim 
de 2 mesos, i en concordança amb l’apartat onzé que conté la delegació 
per a resoldre, resolc:

Primer
Publicar la llista definitiva del professorat coordinador tècnic 

seleccionat per a cada modalitat de competició, que figura en l’annex 
I d’aquesta resolució, especificant les quantitats assignades a cadascun 
dels docents nomenats, que s’abonaran, mitjançant transferència ban-
cària amb destinació al compte bancari de titularitat de cada docent, 
a càrrec del capítol 2 del programa pressupostari 09.02.05.422.40, del 
pressupost de la Generalitat de l’any 2022, dins del crèdit destinat pel 
Ministeri d’Educació i Formació Professional per al Programa de Coo-
peració Territorial de Qualitat en Formació Professional del sistema 
educatiu espanyol. L’import global màxim destinat a l’efecte serà de 
53.200 €.

Segon
Publicar la llista definitiva del personal admés, que figura en l’an-

nex II d’aquesta resolució, amb indicació de les puntuacions obtingudes 
en cadascun dels apartats del barem annex a la Resolució de 16 de juny 
de 2022.

Tercer
Publicar la llista definitiva del personal de reserva, que figura en 

l’annex III amb indicació de les puntuacions obtingudes en cadascun 
dels apartats del barem annex a la Resolució de 16 de juny de 2022. El 
personal de reserva assumirà les funcions, drets i obligacions deriva-
des de la coordinació tècnica de la modalitat de competició que tinga 
atribuïda en cas que el personal seleccionat en l’annex I renunciara a 
la seua condició o es vera impedit per a realitzar els encàrrecs derivats 
d’aquesta. Per al cas en què la plaça inicialment adjudicada en l’annex 
I quede deserta, ja siga per absència de candidats de reserva o per haver 
renunciat tots aquests o veure’s impedits per al desenvolupament de les 
seues funcions, el director general de Formació Professional i Ensenya-
ments de Règim Especial, o persona en qui delegue, serà l’encarregat 
de nomenar, d’entre els qui reunisquen els requisits exigits en l’apartat 
quart de la Resolució de 16 de juny de 2022, la persona que exercirà la 
coordinació tècnica en la modalitat en què haja quedat deserta aquesta 
coordinació.

València, 8 de novembre de 2022.– El director general de Forma-
ció Professional i Ensenyaments de Règim Especial: Manuel Gomicia 
Giménez.



ANNEX I
Professorat coordinador tècnic seleccionat

SKILL MODALITAT DE COMPETICIÓ COGNOMS NOM COMPENSACIÓ 
MÀXIMA

00 SISTEMES ROBÒTICS INTEGRATS FUSTER TORMO CAROLINA 1.900 €

04 MECATRÒNICA DENIA ABAD JOSE CARLOS 1.900 €

05 DISSENY MECÀNIC – CAD DOMÉNECH PENELLA JOSE LUIS 1.900 €

07 CNC FRESATGE BOLUMAR FERRANDO ALFONSO 1.900 €

10 SOLDADURA FERRANDIS ALBORS JUAN 1.900 €

13 REPARACIÓ DE CARROSSERIA FUERTES MARÍN ALFREDO 1.900 €

15 LAMPISTERIA I CALEFACCIÓ GISBERT GARCIA CAMILO 1.900 €

16 ELECTRÒNICA BERMEJO NAVARRO FULGENCIO 1.900 €

17 DESENVOLUPAMENT WEB GONZÁLEZ GASCÓN LORENZO 1.900 €

18 INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES MONTEAGUDO FAJARDO JOSE 1.900 €

19 CONTROL INDUSTRIAL PÉREZ CABEZAS MARÍA DEL CASTILLO 1.900 €

24 EBENISTERIA AGUILAR AYMERICH ELOY 1.900 €

25 FUSTERIA ARNAU JULIA RICARDO 1.900 €

28 FLORISTERIA MIRALLES BELLVER LOURDES 1.900 €

29 PERRUQUERIA FERRER MÁRQUEZ RAFAELA 1.900 €

30 ESTÈTICA CASCALES CONGOST INMACULADA 1.900 €

31 TECNOLOGIA DE LA MODA SOLER BENAVENTE FRANCISCO JOSÉ 1.900 €

33 TECNOLOGIA DE L’AUTOMÒBIL LUNA VICENTE JOSE MANUEL 1.900 €

34 CUINA OLAYA ABAD JACOBO 1.900 €

35 SERVEIS DE RESTAURANT I BAR TRAVER RODRIGO DAVID 1.900 €

36 PINTURA DE L’AUTOMÒBIL BORJA ORDIÑAGA JUAN 1.900 €

37 JARDINERIA PAISATGÍSTICA MONTEAGUDO 
MONTEAGUDO MIGUEL ÁNGEL 1.900 €

38 REFRIGERACIÓ I AIRE CONDICIONAT AIRES RUIZ RUBEN 1.900 €

39 TIC ADMINISTRACIÓ DE SISTEMES EN XARXA MUÑOZ RUBIO JOSÉ FEDERICO 1.900 €

41 ATENCIÓ SOCIOSANITÀRIA LUNA HERRERO LUCIA 1.900 €

47 FORNERIA CIVERA BENDICHO JUAN JOSÉ 1.900 €

50 DISSENY DE JOCS I ANIMACIÓ 3D BALANZA LLISO ANTONIO JOSE 1.900 €

56 RECEPCIÓ HOTELERA BELVIS MARTÍNEZ MARIA 1.900 €

*  *  *  *  *

ANEXO I
Anexo I. Profesorado coordinador técnico seleccionado

SKILL MODALIDAD DE COMPETICIÓN APELLIDOS NOMBRE COMPENSACIÓN 
MÁXIMA

00 SISTEMAS ROBÓTICOS INTEGRADOS FUSTER TORMO CAROLINA 1.900 €

04 MECATRÓNICA DENIA ABAD JOSE CARLOS 1.900 €

05 DISEÑO MECÁNICO – CAD DOMÉNECH PENELLA JOSE LUIS 1.900 €

07 CNC FRESADO BOLUMAR FERRANDO ALFONSO 1.900 €

10 SOLDADURA FERRANDIS ALBORS JUAN 1.900 €

13 REPARACIÓN DE CARROCERÍA FUERTES MARÍN ALFREDO 1.900 €

15 FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN GISBERT GARCIA CAMILO 1.900 €

16 ELECTRÓNICA BERMEJO NAVARRO FULGENCIO 1.900 €



17 DESARROLLO WEB GONZÁLEZ GASCÓN LORENZO 1.900 €

18 INSTALACIONES ELÉCTRICAS MONTEAGUDO FAJARDO JOSE 1.900 €

19 CONTROL INDUSTRIAL PÉREZ CABEZAS MARÍA DEL CASTILLO 1.900 €

24 EBANISTERIA AGUILAR AYMERICH ELOY 1900 €

25 CARPINTERÍA ARNAU JULIA RICARDO 1.900 €

28 FLORISTERÍA MIRALLES BELLVER LOURDES 1.900 €

29 PELUQUERÍA FERRER MÁRQUEZ RAFAELA 1.900 €

30 ESTÉTICA CASCALES CONGOST INMACULADA 1.900 €

31 TECNOLOGÍA DE LA MODA SOLER BENAVENTE FRANCISCO JOSÉ 1.900 €

33 TECNOLOGÍA DEL AUTOMÓVIL LUNA VICENTE JOSE MANUEL 1.900 €

34 COCINA OLAYA ABAD JACOBO 1.900 €

35 SERVICIOS DE RESTAURANTE Y BAR TRAVER RODRIGO DAVID 1.900 €

36 PINTURA DEL AUTOMÓVIL BORJA ORDIÑAGA JUAN 1.900 €

37 JARDINERÍA PAISAJÍSTICA MONTEAGUDO 
MONTEAGUDO MIGUEL ÁNGEL 1.900 €

38 REFRIGERACIÓN Y AIRE ACONDICIONADO AIRES RUIZ RUBEN 1.900 €

39 TIC ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS EN RED MUÑOZ RUBIO JOSÉ FEDERICO 1.900 €

41 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA LUNA HERRERO LUCIA 1.900 €

47 PANADERÍA CIVERA BENDICHO JUAN JOSÉ 1.900 €

50 DISEÑO DE JUEGOS Y ANIMACIÓN 3D BALANZÁ LLISO ANTONIO JOSE 1.900 €

56 RECEPCIÓN HOTELERA BELVIS MARTÍNEZ MARÍA 1.900 €



A
N

N
EX

 II
Pr

of
es

so
ra

t a
dm

és
 i 

pu
nt

ua
ci

ó

N
O

M
C

O
G

N
O

M
S

M
O

D
AL

IT
AT

 D
E 

C
O

M
PE

TI
C

IÓ

EX
PE

RT
/A

 
IN

TE
RN

A-
C

IO
N

AL

EX
PE

RT
/A

 
N

AC
IO

N
AL

EX
PE

RT
/A

 
AU

TO
N

Ò
M

IC
TU

TO
R/

A 
N

AC
IO

N
AL

TU
TO

R/
A 

AU
TO

-
N

Ò
M

IC
ID

IO
M

ES
IN

N
O

VA
C

IÓ
ER

AS
M

U
S

TO
TA

L
O

BS
ER

VA
C

IO
N

S

JO
SÉ

 F
ED

ER
IC

O
M

U
Ñ

O
Z 

R
U

B
IO

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
 D

E 
SI

ST
EM

ES
 E

N
 X

A
R

X
A

0,
0

2,
0

2,
0

0,
0

1,
0

0,
5

1,
0

0,
0

6,
5

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
 

O
K

A
D

R
IÁ

N
B

A
LL

ES
TE

R
 

ES
PI

N
O

SA
A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

 D
E 

SI
ST

EM
ES

 E
N

 X
A

R
X

A
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
2,

0
1,

0
0,

0
2,

0
5,

0
N

O
 P

R
ES

EN
TA

 
EU

R
O

PA
SS

LU
C

IA
LU

N
A

 H
ER

R
ER

O
AT

EN
C

IÓ
 

SO
C

IO
SA

N
IT

À
R

IA
0,

0
4,

0
4,

0
0,

0
0,

0
1,

0
0,

0
0,

5
9,

5
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

 
O

K

N
AT

A
LI

A
SÁ

N
C

H
EZ

 M
IR

ET
AT

EN
C

IÓ
 

SO
C

IO
SA

N
IT

À
R

IA
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
1,

0
1,

0
2,

0
1,

0
5,

0
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

 
O

K

M
A

R
IA

 D
O

LO
R

ES
C

LI
M

EN
T 

B
A

R
B

ER
AT

EN
C

IÓ
 

SO
C

IO
SA

N
IT

À
R

IA
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
1,

0
1,

0
0,

5
1,

0
3,

5
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

 
O

K

M
A

R
IA

 T
ER

ES
A

B
O

R
R

À
S 

FE
R

R
ER

AT
EN

C
IÓ

 
SO

C
IO

SA
N

IT
À

R
IA

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

1,
0

0,
0

0,
0

0,
0

1,
0

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
 

O
K

R
IC

A
R

D
O

A
R

N
A

U
 JU

LI
A

FU
ST

ER
IA

4,
0

4,
0

6,
0

0,
0

0,
0

2,
0

0,
0

1,
5

17
,5

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
 

O
K

A
LF

O
N

SO
B

O
LU

M
A

R
 

FE
R

R
A

N
D

O
C

N
C

 F
R

ES
AT

G
E

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

1,
0

0,
0

0,
0

1,
0

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
 

O
K

JA
C

O
B

O
O

LA
YA

 A
B

A
D

C
U

IN
A

0,
0

4,
0

2,
0

3,
0

1,
0

0,
0

0,
0

1,
5

11
,5

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
 

O
K

M
A

R
ÍA

 D
EL

 
C

A
ST

IL
LO

PÉ
R

EZ
 C

A
B

EZ
A

S
C

O
N

TR
O

L 
IN

D
U

ST
R

IA
L

0,
0

4,
0

4,
0

1,
0

0,
0

0,
0

2,
0

0,
0

11
,0

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
 

O
K

R
O

B
ER

TO
A

LV
A

R
EZ

 S
IN

D
ÍN

C
O

N
TR

O
L 

IN
D

U
ST

R
IA

L
0,

0
0,

0
0,

0
2,

0
3,

0
1,

0
2,

0
1,

5
9,

5
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

 
O

K

LO
R

EN
ZO

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

G
A

SC
Ó

N
D

ES
EN

V
O

LU
PA

M
EN

T 
W

EB
0,

0
4,

0
6,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

5
0,

0
10

,5
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

 
O

K

M
A

N
U

EL
 M

A
R

ÍA
V

IL
LA

PE
C

EL
LÍ

N
 

C
ID

D
ES

EN
V

O
LU

PA
M

EN
T 

W
EB

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

2,
0

2,
0

N
O

 A
PO

RT
A

 
C

ER
TI

FI
C

AT
 

O
FI

C
IA

L

A
N

TO
N

IO
 JO

SE
B

A
LA

N
ZÁ

 L
LI

SO
D

IS
SE

N
Y

 D
E 

JO
C

S 
I 

A
N

IM
A

C
IÓ

 3
D

0,
0

2,
0

2,
0

1,
0

1,
0

0,
0

0,
5

0,
0

6,
5

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
 

O
K

JO
SÉ

 L
U

IS
D

O
M

ÉN
EC

H
 

PE
N

EL
LA

D
IS

SE
N

Y
 M

EC
À

N
IC

 
– 

C
A

D
0,

0
0,

0
4,

0
1,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
5,

0
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

 
O

K

EL
O

Y
A

G
U

IL
A

R
 

AY
M

ER
IC

H
EB

EN
IS

TE
R

IA
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

5
0,

0
0,

0
0,

5

FU
LG

EN
C

IO
B

ER
M

EJ
O

 N
AV

A
R

R
O

EL
EC

TR
Ò

N
IC

A
4,

0
4,

0
6,

0
0,

0
0,

0
1,

0
2,

0
1,

0
18

,0
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

 
O

K

IN
M

A
C

U
LA

D
A

C
A

SC
A

LE
S 

C
O

N
G

O
ST

ES
TÈ

TI
C

A
4,

0
4,

0
6,

0
1,

0
0,

0
0,

0
2,

0
0,

0
17

,0
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

 
O

K

LO
U

R
D

ES
M

IR
A

LL
ES

 
B

EL
LV

ER
FL

O
R

IS
TE

R
IA

0,
0

4,
0

4,
0

0,
0

0,
0

0,
5

0,
5

0,
0

9,
0

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
 

O
K

C
A

M
IL

O
G

IS
B

ER
T 

G
A

R
C

IA
LA

M
PI

ST
ER

IA
 I 

C
A

LE
FA

C
C

IÓ
0,

0
2,

0
2,

0
0,

0
1,

0
0,

0
1,

0
0,

0
6,

0
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

 
O

K



JO
SE

M
O

N
TE

A
G

U
D

O
 

FA
JA

R
D

O
IN

ST
A

L·
LA

C
IO

N
S 

EL
ÈC

TR
IQ

U
ES

0,
0

2,
0

2,
0

2,
0

0,
0

0,
0

2,
0

0,
0

8,
0

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
 

O
K

C
A

R
M

EN
C

H
Á

FE
R

 C
LI

M
EN

T
IN

ST
A

L·
LA

C
IO

N
S 

EL
ÈC

TR
IQ

U
ES

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

2,
0

0,
0

2,
0

4,
0

FA
LT

A
 

L’
A

C
R

ED
IT

A
C

IÓ
 

EN
 P

R
O

JE
C

TE
S 

D
’I

N
N

O
VA

C
IÓ

R
A

Q
U

EL
PO

Q
U

ET
 C

AT
A

LA
IN

ST
A

L·
LA

C
IO

N
S 

EL
ÈC

TR
IQ

U
ES

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

2,
0

2,
0

N
O

 A
PO

RT
A

 
EL

 C
1 

N
I E

LS
 

D
’I

N
N

O
VA

C
IÓ

R
O

B
ER

TO
C

AV
ER

O
 G

A
R

C
IA

IN
ST

A
L·

LA
C

IO
N

S 
EL

ÈC
TR

IQ
U

ES
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

 
O

K

M
IG

U
EL

 Á
N

G
EL

M
O

N
TE

A
G

U
D

O
 

M
O

N
TE

A
G

U
D

O
JA

R
D

IN
ER

IA
 

PA
IS

AT
G

ÍS
TI

C
A

0,
0

0,
0

2,
0

2,
0

1,
0

0,
0

0,
5

0,
0

5,
5

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
 

O
K

JO
SE

 C
A

R
LO

S
D

EN
IA

 A
B

A
D

M
EC

AT
R

Ò
N

IC
A

0,
0

4,
0

6,
0

1,
0

1,
0

0,
0

2,
0

0,
0

14
,0

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
 

O
K

M
Ó

N
IC

A
B

IE
N

D
IC

H
O

 M
A

R
C

H
M

EC
AT

R
Ò

N
IC

A
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
N

O
 A

PO
RT

A
 B

1

JU
A

N
 JO

SÉ
C

IV
ER

A
 B

EN
D

IC
H

O
FO

R
N

ER
IA

0,
0

4,
0

4,
0

1,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
5

9,
5

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
 

O
K

R
A

FA
EL

A
FE

R
R

ER
 M

Á
R

Q
U

EZ
PE

R
R

U
Q

U
ER

IA
4,

0
4,

0
6,

0
3,

0
3,

0
0,

0
1,

5
0,

0
21

,5
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

 
O

K

JU
A

N
B

O
R

JA
 O

R
D

IÑ
A

G
A

PI
N

TU
R

A
 D

E 
L’

A
U

TO
M

Ò
B

IL
0,

0
0,

0
0,

0
1,

0
3,

0
0,

0
1,

0
0,

0
5,

0
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

 
O

K

R
IC

A
R

D
O

SO
LE

R
 M

O
N

TE
R

O
PI

N
TU

R
A

 D
E 

L’
A

U
TO

M
Ò

B
IL

0,
0

0,
0

0,
0

1,
0

1,
0

0,
0

2,
0

0,
0

4,
0

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
 

O
K

D
IE

G
O

C
LI

M
EN

T 
D

O
N

AT
PI

N
TU

R
A

 D
E 

L’
A

U
TO

M
Ò

B
IL

0,
0

0,
0

0,
0

1,
0

2,
0

0,
0

0,
0

0,
0

3,
0

N
O

 M
A

N
A

 
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

JO
SE

 M
A

N
U

EL
SA

LV
A

D
O

R
 

G
U

ER
R

ER
O

PI
N

TU
R

A
 D

E 
L’

A
U

TO
M

Ò
B

IL
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
1,

0
0,

0
0,

0
0,

0
1,

0
N

O
 M

A
N

A
 

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ

IG
N

A
SI

-E
N

R
IC

M
O

R
A

N
T 

C
O

R
EL

L
PI

N
TU

R
A

 D
E 

L’
A

U
TO

M
Ò

B
IL

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
 

O
K

M
A

R
IA

B
EL

V
IS

 M
A

RT
ÍN

EZ
R

EC
EP

C
IÓ

 H
O

TE
LE

R
A

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

1,
0

1,
0

1,
0

3,
0

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
 

O
K

M
A

N
U

EL
PO

B
ES

 E
SP

A
SA

R
EC

EP
C

IÓ
 H

O
TE

LE
R

A
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
1,

5
0,

0
0,

5
2,

0
N

O
 A

PO
RT

A
 

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
 

D
’I

N
N

O
VA

C
IÓ

PA
M

EL
A

JI
M

ÉN
EZ

 Q
U

ES
A

D
A

R
EC

EP
C

IÓ
 H

O
TE

LE
R

A
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
1,

0
0,

5
0,

0
1,

5
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

 
O

K

R
U

B
EN

A
IR

ES
 R

U
IZ

R
EF

R
IG

ER
A

C
IÓ

0,
0

2,
0

2,
0

2,
0

4,
0

0,
0

0,
5

0,
0

10
,5

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
 

O
K

A
LF

R
ED

O
FU

ER
TE

S 
M

A
R

ÍN
R

EP
A

R
A

C
IÓ

 D
E 

C
A

R
R

O
SS

ER
IA

0,
0

4,
0

4,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

8,
0

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
 

O
K

D
AV

ID
TR

AV
ER

 R
O

D
R

IG
O

SE
RV

EI
 D

E 
R

ES
TA

U
R

A
N

T 
I B

A
R

4,
0

4,
0

6,
0

1,
0

0,
0

0,
0

0,
5

0,
0

15
,5

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
 

O
K

C
A

R
O

LI
N

A
FU

ST
ER

 T
O

R
M

O
SI

ST
EM

ES
 R

O
B

Ò
TI

C
S 

IN
TE

G
R

AT
S

0,
0

2,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

2,
0

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
 

O
K

JU
A

N
FE

R
R

A
N

D
IS

 
A

LB
O

R
S

SO
LD

A
D

U
R

A
0,

0
4,

0
6,

0
0,

0
0,

0
0,

0
1,

0
0,

0
11

,0
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

 
O

K



G
EO

R
G

IN
A

 
M

A
R

ÍA
G

IS
B

ER
T 

PÉ
R

EZ
SO

LD
A

D
U

R
A

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

2,
0

0,
0

2,
0

N
O

 M
A

N
A

 
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

FR
A

N
C

IS
C

O
 JO

SÉ
SO

LE
R

 B
EN

AV
EN

TE
TE

C
N

O
LO

G
IA

 D
E 

LA
 

M
O

D
A

0,
0

2,
0

0,
0

1,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

3,
0

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
 

O
K

A
N

A
 IS

A
B

EL
B

A
EZ

A
 S

O
R

IA
TE

C
N

O
LO

G
IA

 D
E 

LA
 

M
O

D
A

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
5

0,
0

0,
0

0,
5

N
O

 A
PO

RT
A

 
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

 
D

EL
 Q

U
E 

A
C

R
ED

IT
A

JO
SE

 M
A

N
U

EL
LU

N
A

 V
IC

EN
TE

TE
C

N
O

LO
G

IA
 D

E 
L’

A
U

TO
M

Ò
B

IL
0,

0
4,

0
6,

0
0,

0
0,

0
1,

0
2,

0
2,

0
15

,0
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

 
O

K

SU
SA

N
A

D
O

M
ÉN

EC
H

 
M

A
RT

ÍN
EZ

TE
C

N
O

LO
G

IA
 D

E 
L’

A
U

TO
M

Ò
B

IL
0,

0
2,

0
2,

0
0,

0
0,

0
0,

0
1,

5
0,

0
5,

5
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

 
O

K

EN
R

IQ
U

E
B

O
SC

H
 A

R
C

O
S

TE
C

N
O

LO
G

IA
 D

E 
L’

A
U

TO
M

Ò
B

IL
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1,

00
0,

50
0,

00
0,

00
1,

5
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

 
O

K

JO
N

AT
A

N
R

EN
O

V
EL

L 
M

A
RT

ÍN
EZ

TE
C

N
O

LO
G

IA
 D

E 
L’

A
U

TO
M

Ò
B

IL
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

 
O

K

* 
 *

  *
  *

  *

A
N

EX
O

 II
Pr

of
es

or
ad

o 
ad

m
iti

do
 y

 p
un

tu
ac

ió
n

N
O

M
BR

E
AP

EL
LI

D
O

S
M

O
D

AL
ID

AD
 D

E 
C

O
M

PE
TI

C
IÓ

N

EX
PE

RT
O

/A
 

IN
TE

RN
A-

C
IO

N
AL

EX
PE

RT
O

/A
 

N
AC

IO
N

AL
EX

PE
RT

O
/A

 
AU

TO
N

Ó
M

IC
O

TU
TO

R/
A 

N
AC

IO
N

AL

TU
TO

R/
A

 A
U

TO
-

N
Ó

M
IC

O
ID

IO
M

AS
IN

N
O

VA
C

IÓ
N

ER
AS

M
U

S
TO

TA
L

O
BS

ER
VA

C
IO

N
ES

JO
SÉ

 F
ED

ER
IC

O
M

U
Ñ

O
Z 

R
U

B
IO

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

 D
E 

SI
ST

EM
A

S 
EN

 R
ED

0,
0

2,
0

2,
0

0,
0

1,
0

0,
5

1,
0

0,
0

6,
5

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

 
O

K

A
D

R
IÁ

N
B

A
LL

ES
TE

R
 

ES
PI

N
O

SA
A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
 D

E 
SI

ST
EM

A
S 

EN
 R

ED
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
2,

0
1,

0
0,

0
2,

0
5,

0
N

O
 P

R
ES

EN
TA

 
EU

R
O

PA
SS

LU
C

IA
LU

N
A

 H
ER

R
ER

O
AT

EN
C

IÓ
N

 
SO

C
IO

SA
N

IT
A

R
IA

0,
0

4,
0

4,
0

0,
0

0,
0

1,
0

0,
0

0,
5

9,
5

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

 
O

K

N
AT

A
LI

A
SÁ

N
C

H
EZ

 M
IR

ET
AT

EN
C

IÓ
N

 
SO

C
IO

SA
N

IT
A

R
IA

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

1,
0

1,
0

2,
0

1,
0

5,
0

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

 
O

K

M
A

R
IA

 D
O

LO
R

ES
C

LI
M

EN
T 

B
A

R
B

ER
AT

EN
C

IÓ
N

 
SO

C
IO

SA
N

IT
A

R
IA

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

1,
0

1,
0

0,
5

1,
0

3,
5

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

 
O

K

M
A

R
IA

 T
ER

ES
A

B
O

R
R

À
S 

FE
R

R
ER

AT
EN

C
IÓ

N
 

SO
C

IO
SA

N
IT

A
R

IA
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
1,

0
0,

0
0,

0
0,

0
1,

0
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

O
K

R
IC

A
R

D
O

A
R

N
A

U
 JU

LI
A

C
A

R
PI

N
TE

R
ÍA

4,
0

4,
0

6,
0

0,
0

0,
0

2,
0

0,
0

1,
5

17
,5

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

 
O

K

A
LF

O
N

SO
B

O
LU

M
A

R
 

FE
R

R
A

N
D

O
C

N
C

 F
R

ES
A

D
O

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

1,
0

0,
0

0,
0

0,
0

1,
0

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

 
O

K

JA
C

O
B

O
O

LA
YA

 A
B

A
D

C
O

C
IN

A
0,

0
4,

0
2,

0
3,

0
1,

0
0,

0
0,

0
1,

5
11

,5
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

O
K

M
A

R
ÍA

 D
EL

 
C

A
ST

IL
LO

PÉ
R

EZ
 C

A
B

EZ
A

S
C

O
N

TR
O

L 
IN

D
U

ST
R

IA
L

0,
0

4,
0

4,
0

1,
0

0,
0

0,
0

2,
0

0,
0

11
,0

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

 
O

K



R
O

B
ER

TO
A

LV
A

R
EZ

 S
IN

D
ÍN

C
O

N
TR

O
L 

IN
D

U
ST

R
IA

L
0,

0
0,

0
0,

0
2,

0
3,

0
1,

0
2,

0
1,

5
9,

5
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

O
K

LO
R

EN
ZO

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

G
A

SC
Ó

N
D

ES
A

R
R

O
LL

O
 W

EB
0,

0
4,

0
6,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

5
0,

0
10

,5
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

O
K

M
A

N
U

EL
 M

A
R

ÍA
V

IL
LA

PE
C

EL
LÍ

N
 

C
ID

D
ES

A
R

R
O

LL
O

 W
EB

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

2,
0

2,
0

N
O

 A
PO

RT
A

 
C

ER
TI

FI
C

A
D

O
 

O
FI

C
IA

L

A
N

TO
N

IO
 JO

SE
B

A
LA

N
ZÁ

 L
LI

SO
D

IS
EÑ

O
 D

E 
JU

EG
O

S 
Y

 
A

N
IM

A
C

IÓ
N

 3
D

0,
0

2,
0

2,
0

1,
0

1,
0

0,
0

0,
5

0,
0

6,
5

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

 
O

K

JO
SÉ

 L
U

IS
D

O
M

ÉN
EC

H
 

PE
N

EL
LA

D
IS

EÑ
O

 M
EC

Á
N

IC
O

 
– 

C
A

D
0,

0
0,

0
4,

0
1,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
5,

0
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

O
K

EL
O

Y
A

G
U

IL
A

R
 

AY
M

ER
IC

H
EB

A
N

IS
TE

R
ÍA

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
5

0,
0

0,
0

0,
5

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

 
O

K

FU
LG

EN
C

IO
B

ER
M

EJ
O

 
N

AV
A

R
R

O
EL

EC
TR

Ó
N

IC
A

4,
0

4,
0

6,
0

0,
0

0,
0

1,
0

2,
0

1,
0

18
,0

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

 
O

K

IN
M

A
C

U
LA

D
A

C
A

SC
A

LE
S 

C
O

N
G

O
ST

ES
TÉ

TI
C

A
4,

0
4,

0
6,

0
1,

0
0,

0
0,

0
2,

0
0,

0
17

,0
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

O
K

LO
U

R
D

ES
M

IR
A

LL
ES

 
B

EL
LV

ER
FL

O
R

IS
TE

R
ÍA

0,
0

4,
0

4,
0

0,
0

0,
0

0,
5

0,
5

0,
0

9,
0

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

 
O

K

C
A

M
IL

O
G

IS
B

ER
T 

G
A

R
C

IA
FO

N
TA

N
ER

ÍA
 Y

 
C

A
LE

FA
C

C
IÓ

N
0,

0
2,

0
2,

0
0,

0
1,

0
0,

0
1,

0
0,

0
6,

0
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

O
K

JO
SE

M
O

N
TE

A
G

U
D

O
 

FA
JA

R
D

O
IN

ST
A

LA
C

IO
N

ES
 

EL
ÉC

TR
IC

A
S

0,
0

2,
0

2,
0

2,
0

0,
0

0,
0

2,
0

0,
0

8,
0

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

 
O

K

C
A

R
M

EN
C

H
Á

FE
R

 C
LI

M
EN

T
IN

ST
A

LA
C

IO
N

ES
 

EL
ÉC

TR
IC

A
S

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

2,
0

0,
0

2,
0

4,
0

FA
LT

A
 L

A
 

A
C

R
ED

IT
A

C
IÓ

N
 

EN
 P

R
O

Y
EC

TO
S 

D
E 

IN
N

O
VA

C
IÓ

N

R
A

Q
U

EL
PO

Q
U

ET
 C

AT
A

LA
IN

ST
A

LA
C

IO
N

ES
 

EL
ÉC

TR
IC

A
S

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

2,
0

2,
0

N
O

 A
PO

RT
A

 E
L 

C
1 

N
I L

O
S 

D
E 

IN
N

O
VA

C
IÓ

N

R
O

B
ER

TO
C

AV
ER

O
 G

A
R

C
IA

IN
ST

A
LA

C
IO

N
ES

 
EL

ÉC
TR

IC
A

S
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

O
K

M
IG

U
EL

 Á
N

G
EL

M
O

N
TE

A
G

U
D

O
 

M
O

N
TE

A
G

U
D

O
JA

R
D

IN
ER

ÍA
 

PA
IS

A
JÍ

ST
IC

A
0,

0
0,

0
2,

0
2,

0
1,

0
0,

0
0,

5
0,

0
5,

5
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

O
K

JO
SE

 C
A

R
LO

S
D

EN
IA

 A
B

A
D

M
EC

AT
R

Ó
N

IC
A

0,
0

4,
0

6,
0

1,
0

1,
0

0,
0

2,
0

0,
0

14
,0

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

 
O

K

M
Ó

N
IC

A
B

IE
N

D
IC

H
O

 
M

A
R

C
H

M
EC

AT
R

Ó
N

IC
A

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

N
O

 A
PO

RT
A

 B
1

JU
A

N
 JO

SÉ
C

IV
ER

A
 B

EN
D

IC
H

O
PA

N
A

D
ER

ÍA
0,

0
4,

0
4,

0
1,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

5
9,

5
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

O
K

R
A

FA
EL

A
FE

R
R

ER
 M

Á
R

Q
U

EZ
PE

LU
Q

U
ER

ÍA
4,

0
4,

0
6,

0
3,

0
3,

0
0,

0
1,

5
0,

0
21

,5
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

O
K

JU
A

N
B

O
R

JA
 O

R
D

IÑ
A

G
A

PI
N

TU
R

A
 D

EL
 

A
U

TO
M

Ó
V

IL
0,

0
0,

0
0,

0
1,

0
3,

0
0,

0
1,

0
0,

0
5,

0
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

O
K

R
IC

A
R

D
O

SO
LE

R
 M

O
N

TE
R

O
PI

N
TU

R
A

 D
EL

 
A

U
TO

M
Ó

V
IL

0,
0

0,
0

0,
0

1,
0

1,
0

0,
0

2,
0

0,
0

4,
0

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

 
O

K



D
IE

G
O

C
LI

M
EN

T 
D

O
N

AT
PI

N
TU

R
A

 D
EL

 
A

U
TO

M
Ó

V
IL

0,
0

0,
0

0,
0

1,
0

2,
0

0,
0

0,
0

0,
0

3,
0

N
O

 M
A

N
D

A
 

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

JO
SE

 M
A

N
U

EL
SA

LV
A

D
O

R
 

G
U

ER
R

ER
O

PI
N

TU
R

A
 D

EL
 

A
U

TO
M

Ó
V

IL
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
1,

0
0,

0
0,

0
0,

0
1,

0
N

O
 M

A
N

D
A

 
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N

IG
N

A
SI

-E
N

R
IC

M
O

R
A

N
T 

C
O

R
EL

L
PI

N
TU

R
A

 D
EL

 
A

U
TO

M
Ó

V
IL

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

 
O

K

M
A

R
IA

B
EL

V
IS

 M
A

RT
ÍN

EZ
R

EC
EP

C
IÓ

N
 

H
O

TE
LE

R
A

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

1,
0

1,
0

1,
0

3,
0

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

 
O

K

M
A

N
U

EL
PO

B
ES

 E
SP

A
SA

R
EC

EP
C

IÓ
N

 
H

O
TE

LE
R

A
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
1,

5
0,

0
0,

5
2,

0
N

O
 A

PO
RT

A
 

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

 
D

E 
IN

N
O

VA
C

IÓ
N

PA
M

EL
A

JI
M

ÉN
EZ

 Q
U

ES
A

D
A

R
EC

EP
C

IÓ
N

 
H

O
TE

LE
R

A
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
1,

0
0,

5
0,

0
1,

5
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

O
K

R
U

B
EN

A
IR

ES
 R

U
IZ

R
EF

R
IG

ER
A

C
IÓ

N
0,

0
2,

0
2,

0
2,

0
4,

0
0,

0
0,

5
0,

0
10

,5
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

O
K

A
LF

R
ED

O
FU

ER
TE

S 
M

A
R

ÍN
R

EP
A

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
C

A
R

R
O

C
ER

ÍA
0,

0
4,

0
4,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
8,

0
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

O
K

D
AV

ID
TR

AV
ER

 R
O

D
R

IG
O

SE
RV

IC
IO

 D
E 

R
ES

TA
U

R
A

N
TE

 Y
 B

A
R

4,
0

4,
0

6,
0

1,
0

0,
0

0,
0

0,
5

0,
0

15
,5

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

 
O

K

C
A

R
O

LI
N

A
FU

ST
ER

 T
O

R
M

O
SI

ST
EM

A
S 

R
O

B
Ó

TI
C

O
S 

IN
TE

G
R

A
D

O
S

0,
0

2,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

2,
0

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

 
O

K

JU
A

N
FE

R
R

A
N

D
IS

 
A

LB
O

R
S

SO
LD

A
D

U
R

A
0,

0
4,

0
6,

0
0,

0
0,

0
0,

0
1,

0
0,

0
11

,0
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

O
K

G
EO

R
G

IN
A

 
M

A
R

ÍA
G

IS
B

ER
T 

PÉ
R

EZ
SO

LD
A

D
U

R
A

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

2,
0

0,
0

2,
0

N
O

 M
A

N
D

A
 

D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

FR
A

N
C

IS
C

O
 JO

SÉ
SO

LE
R

 
B

EN
AV

EN
TE

TE
C

N
O

LO
G

ÍA
 D

E 
LA

 
M

O
D

A
0,

0
2,

0
0,

0
1,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
3,

0
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

O
K

A
N

A
 IS

A
B

EL
B

A
EZ

A
 S

O
R

IA
TE

C
N

O
LO

G
ÍA

 D
E 

LA
 

M
O

D
A

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
5

0,
0

0,
0

0,
5

N
O

 A
PO

RT
A

 
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

D
E 

LO
 Q

U
E 

A
C

R
ED

IT
A

JO
SE

 M
A

N
U

EL
LU

N
A

 V
IC

EN
TE

TE
C

N
O

LO
G

ÍA
 D

EL
 

A
U

TO
M

Ó
V

IL
0,

0
4,

0
6,

0
0,

0
0,

0
1,

0
2,

0
2,

0
15

,0
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

O
K

SU
SA

N
A

D
O

M
ÉN

EC
H

 
M

A
RT

ÍN
EZ

TE
C

N
O

LO
G

ÍA
 D

EL
 

A
U

TO
M

Ó
V

IL
0,

0
2,

0
2,

0
0,

0
0,

0
0,

0
1,

5
0,

0
5,

5
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

O
K

EN
R

IQ
U

E
B

O
SC

H
 A

R
C

O
S

TE
C

N
O

LO
G

ÍA
 D

EL
 

A
U

TO
M

Ó
V

IL
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1,

00
0,

50
0,

00
0,

00
1,

5
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

O
K

JO
N

AT
A

N
R

EN
O

V
EL

L 
M

A
RT

ÍN
EZ

TE
C

N
O

LO
G

ÍA
 D

EL
 

A
U

TO
M

Ó
V

IL
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 

O
K



ANEXO III
Professorat coordinador tècnic de reserva

MODALITAT DEL SKILL PEL QUAL ES PRESENTA NOM COGNOMS

ADMINISTRACIÓ DE SISTEMES EN XARXA ADRIÁN BALLESTER ESPINOSA

ATENCIÓ SOCIOSANITÀRIA
NATALIA SÁNCHEZ MIRET

MARIA DOLORES CLIMENT BARBER

MARIA TERESA BORRÀS FERRER

FUSTERIA NO HI HA RESERVES

CNC FRESATGE NO HI HA RESERVES

CUINA NO HI HA RESERVES

CONTROL INDUSTRIAL ROBERTO ALVAREZ SINDÍN

DESENVOLUPAMENT WEB MANUEL MARÍA VILLAPECELLÍN CID

DISSENY DE JOCS I ANIMACIÓ 3D NO HI HA RESERVES

DISSENY MECÀNIC – CAD NO HI HA RESERVES

EBENISTERIA NO HI HA RESERVES

ELECTRÒNICA NO HI HA RESERVES

ESTÈTICA NO HI HA RESERVES

FLORISTERIA NO HI HA RESERVES

LAMPISTERIA I CALEFACCIÓ NO HI HA RESERVES

INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES
CARMEN CHÁFER CLIMENT

RAQUEL POQUET CATALA

ROBERTO CAVERO GARCIA

JARDINERIA PAISATGÍSTICA NO HI HA RESERVES

MECATRÒNICA MÓNICA BIENDICHO MARCH

FORNERIA NO HI HA RESERVES

PERRUQUERIA NO HI HA RESERVES

PINTURA DE L’AUTOMÒBIL

RICARDO SOLER MONTERO

DIEGO CLIMENT DONAT

JOSE MANUEL SALVADOR GUERRERO

IGNASI-ENRIC MORANT CORELL

RECEPCIÓ HOTELERA
REFRIGERACIÓ

MANUEL POBES ESPASA

PAMELA JIMÉNEZ QUESADA

REPARACIÓ DE CARROSSERIA NO HI HA RESERVES

SERVEI DE RESTAURANT I BAR NO HI HA RESERVES

RECEPCIÓ HOTELERA NO HI HA RESERVES

SISTEMES ROBÒTICS INTEGRATS NO HI HA RESERVES

SOLDADURA GEORGINA MARÍA GISBERT PÉREZ

TECNOLOGIA DE LA MODA ANA ISABEL BAEZA SORIA

TECNOLOGIA DE L’AUTOMÒBIL

SUSANA DOMÉNECH MARTÍNEZ

ENRIQUE BOSCH ARCOS

JONATAN RENOVELL MARTÍNEZ

ANEXO III
Profesorado coordinador técnico de reserva

MODALIDAD DEL SKILL POR EL QUE SE PRESENTA NOMBRE APELLIDOS

ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS EN RED ADRIÁN BALLESTER ESPINOSA

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA

NATALIA SÁNCHEZ MIRET

MARIA DOLORES CLIMENT BARBER

MARIA TERESA BORRÀS FERRER

CARPINTERÍA NO HAY RESERVAS



CNC FRESADO NO HAY RESERVAS

COCINA NO HAY RESERVAS

CONTROL INDUSTRIAL ROBERTO ALVAREZ SINDÍN

DESARROLLO WEB MANUEL MARÍA VILLAPECELLÍN CID

DISEÑO DE JUEGOS Y ANIMACIÓN 3D NO HAY RESERVAS

DISEÑO MECÁNICO – CAD NO HAY RESERVAS

EBANISTERÍA NO HAY RESERVAS

ELECTRÓNICA NO HAY RESERVAS

ESTÉTICA NO HAY RESERVAS

FLORISTERÍA NO HAY RESERVAS

FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN NO HAY RESERVAS

INSTALACIONES ELÉCTRICAS

CARMEN CHÁFER CLIMENT

RAQUEL POQUET CATALA

ROBERTO CAVERO GARCIA

JARDINERÍA PAISAJÍSTICA NO HAY RESERVAS

MECATRÓNICA MÓNICA BIENDICHO MARCH

PANADERÍA NO HAY RESERVAS

PELUQUERÍA NO HAY RESERVAS

PINTURA DEL AUTOMÓVIL

RICARDO SOLER MONTERO

DIEGO CLIMENT DONAT

JOSE MANUEL SALVADOR GUERRERO

IGNASI-ENRIC MORANT CORELL

RECEPCIÓN HOTELERA
MANUEL POBES ESPASA

PAMELA JIMÉNEZ QUESADA

REFRIGERACIÓN NO HAY RESERVAS

REPARACIÓN DE CARROCERÍA NO HAY RESERVAS

SERVICIO DE RESTAURANTE Y BAR NO HAY RESERVAS

SISTEMAS ROBÓTICOS INTEGRADOS NO HAY RESERVAS

SOLDADURA GEORGINA MARÍA GISBERT PÉREZ

TECNOLOGÍA DE LA MODA ANA ISABEL BAEZA SORIA

TECNOLOGÍA DEL AUTOMÓVIL

SUSANA DOMÉNECH MARTÍNEZ

ENRIQUE BOSCH ARCOS

JONATAN RENOVELL MARTÍNEZ


		2022-11-15T14:17:51+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




